

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4713

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 01/02/2025

Señor(es): JUAN IGNACIO - 7MO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505003705	CUADERNO TRIPLE 150 HJS	1		\$4.900		\$4.900
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	1		\$500		\$500
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS PROARTE	2		\$2.790		\$5.580
3100004323079	CARPETA CON ELASTICO PLASTICA	1		\$1.900		\$1.900
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	2		\$790		\$1.580
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
8257400000914	CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT	1		\$7.900		\$7.900
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	1		\$990		\$990
8000825967702	ACUARELA GIOTTO 12unidades 30mm	1		\$1.900		\$1.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265076701	SET PINCELES PROARTE	2		\$1.900		\$3.800
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.990		\$3.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7891153020242	TEMPERA GUACHE 500ML ACRILEX	1		\$3.990		\$3.990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
4100018146007	ESCUADRA 60° FULTONS	1		\$990		\$990
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.890		\$11.780
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
3100219032704	MARCADOR PIZARRA RECARGABLE LAVORO	2		\$1.390		\$2.780
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	2		\$290		\$580
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	3		\$350		\$1.050
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
OBSERVACIONES: SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO		1		\$690		\$690
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$1.290		\$1.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$57.555
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.935
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$68.490